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AG Brugger

Kalfidis

Pia Maria Kantonaler Sozialdienst Asylwesen Obere Vorstadt 3 2254 5001 Aarau 062 835 50 72 062 835 30 07 piamaria.brugger@ag.ch

AG Mérillat Loranne Kantonaler Sozialdienst Asylwesen Obere Vorstadt 3 2254 5001 Aarau 062 835 29 91 062 835 49 99 loranne.merillat@ag.ch

AI Hörnlimann Esther Gesundheits- und Sozialdepartement Asylzentrum Mettlen Haslenstrasse 1 9050 Appenzell 071 788 94 25 esther.hoernlimann@gsd.ai.ch

AR Untersee Michael Amt für Soziales

Departement Gesundheit und Soziales

Abteilung Sozialhilfe und 

Asyl

Kasernenstrasse 17 9102 Herisau 071 353 64 56 071 353 64 59 michael.untersee@ar.ch 

BE Zemp Sarah Amt für Integration und Soziales Abteilung Integration, Asyl 

und Sozialhilfe

Rathausplatz 1 3000 Bern 8 031 636 88 24 sarah.zemp@be.ch

BL Ramseier Marco Kantonales Sozialamt Koordinationsstelle für 

Asylbewerber

Rheinstrasse 22 4410 Liestal 061 552 75 04 marco.ramseier@bl.ch

BS Gäumann Renata Sozialhilfe Basel-Stadt / WSU Koordination Asyl- und 

Flüchtlingswesen

Klybeckstrasse 15 4067 4002 Basel 061 267 03 67 061 685 16 43 renata.gaeumann@bs.ch

FR Guisolan Marie Service de l'action sociale SASoc Coordination des questions 

d'asile et de réfugiés

Route des Cliniques 17 1701 Fribourg 026 305 29 97 026 305 29 85 marie.guisolan@fr.ch

GE Crettenand Mathieu Hospice général Aide aux migrants Cr de Rive 12 1204 Genève 022 240 68 73 mathieu.crettenand@hospicegeneral.ch

GE Mudry Nadine Département de la cohésion sociale Office de l'action, de 

l'insertion et de l'intégration 

sociales (OAIS)

Rue de Lyon 89-91 5684 1201 Genève 022 546 51 64 022 546 61 29 nadine.mudry@etat.ge.ch

GL Saredi Christine Hauptabteilung Soziales Abteilung Asyl Rain 8 8755 Ennenda 055 646 67 03 christine.saredi@gl.ch

GR Carl Georg Amt für Migration und Zivilrecht Asyl und Rückkehr Grabenstrasse 8 7001 Chur 081 257 25 49 081 257 21 76 georg.carl@afm.gr.ch

GR Suter Iren Kantonales Sozialamt Koordinationsstelle für 

Flüchtlinge

Grabenstrasse 8 7000 Chur 081 257 26 08 081 257 21 48 iren.suter@soa.gr.ch

JU Belometti Dino Association jurassienne d'accueil des 

migrants  (AJAM)

Rue Saint-Sébastien 4 31 2800 Delémont 032 421 90 00 032 421 36 19 dino.belometti@ajam.ch

LU Otzenberger Philippe Dienststelle Asyl- und Flüchtlingswesen Stab Asyl- und 

Flüchtlingskoordination

Brünigstrasse 25 3 2544 6002 Luzern 041 228 39 79 philippe.otzenberger@lu.ch

NE Mosimann Albin Service des migrations Rue de Tivoli 28 2003 Neuchâtel 032 889 85 95 032 889 98 23 albin.mosimann@ne.ch

NW Dallago Roger Amt für Asyl und Flüchtlinge

Gesundheits- und Sozialdirektion

Knirigasse 6 1246 6371 Stans 041 618 76 20 041 628 76 21 roger.dallago@nw.ch

OW Brüschweiler Raphael Kant. Sozialamt / Sicherheits- und 

Sozialdepartement

Soziale Dienste Asyl Dorfplatz 4 1261 6061 Sarnen 041 666 60 52 raphael.brueschweiler@ow.ch

SG Dragojevic Srdjan Abteilung Integration und Gleichstellung Amt für Soziales Spisergasse 41 9001 St. Gallen 058 229 33 18 srdjan.dragojevic@sg.ch

SG Jacomet Tilla Migrationsamt St. Gallen Asylabteilung Oberer Graben 38 9001 St. Gallen 058 229 69 04 058 229 46 08 Tilla.Jacomet@sg.ch

SH Flacher Simone Sozialamt des Kantons Schaffhausen Asyl- und 

Flüchtlingsbetreuung

Krebsbachstrasse 109 8200 Schaffhausen 052 632 70 20 simone.flacher@sh.ch

SO Birk Anne Abteilung Soziale Leistungen Abteilung Sozialleistungen 

und Existenzsicherung

Riedholzplatz 3 4509 Solothurn 032 627 23 39 032 627 22 77 anne.birk@ddi.so.ch
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SZ Elze Fiona Amt für Migration Kanton Schwyz

Volkswirtschaftsdepartement

Asyl- und Flüchtlingswesen Steistegstrasse 13 454 6431 Schwyz 041 819 22 67 041 819 22 79 fiona.elze@sz.ch

TG Andres Caesar Sozialamt des Kantons Thurgau Abteilung Asylkoordination 

und Sozialhilfe

Promenadenstrasse 16 8510 Frauenfeld 058 345 68 33 caesar.andres@tg.ch

TI Oberholzer Cristina Dipartimento della sanità e della socialità

Divisione dell’azione sociale e delle famiglie

Sezione del sostegno sociale Viale Officina 6 6501 Bellinzona 091 814 70 16 cristina.oberholzer@ti.ch

UR Tschümperlin Astrid Gesundheits-, Sozial- und 

Umweltdirektion

Amt für Soziales Klausenstrasse 4 6460 Altdorf 041 875 28 77 041 875 21 54 astrid.tschuemperlin@ur.ch

VD Gentile Pierre Direction générale de la cohésion sociale Centre social d'intégration 

des réfugiés

Avenue des 

Casernes

2 1014 Lausanne 021 316 10 17 021 316 03 81 pierre.gentile@vd.ch

VD Ricci Ettore Service de la population / Département de 

l'économie et du sport (DECS)

Division asile et retour Avenue de Beaulieu 19 1014 Lausanne 021 316 52 55 021 316 46 51 ettore.ricci@vd.ch

VS Bagnoud Marie-PascaleService de l'action sociale / Dép. de la santé, 

des affaires sociales et de la culture

Office de l'asile Avenue de la Gare 23 1950 Sion 027 606 18 80 marie-pascale.bagnoud@admin.vs.ch

VS Fontannaz Roger Service de l'action sociale / Dép. de la santé, 

des affaires sociales et de la culture

Office de l'asile Avenue de la Gare 23 1950 Sion 027 606 48 55 027 606 48 04 roger.fontannaz@admin.vs.ch

ZG Murbach Christian Kantonales Sozialamt Abteilung Soziale Dienste 

Asyl

Neugasse 1 146 6301 Zug 041 728 48 07 christian.murbach@zg.ch

ZH Lengweiler Felix Kantonales Sozialamt

Sicherheitsdirektion

Abteilung Asylkoordination Röntgenstrasse 22 8090 Zürich 043 259 57 58 felix.lengweiler@sa.zh.ch

ZH Ludescher Tanja Kantonales Sozialamt

Sicherheitsdirektion

Öffentliche Sozialhilfe Röntgenstrasse 16 8090 Zürich 043 259 55 97 tanja.ludescher@sa.zh.ch
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